III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и ухода за Воспитанником 
(в случае оказания таких услуг)

3.1.  Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее − родительская плата): - в возрасте до 3-х лет -3639,00 (три тысячи шестьсот тридцать девять) рублей;
        - в возрасте от 3-х до 7 лет – 4049,00 (четыре тысячи сорок девять) рублей согласно Приказу Управления образованием Полевского городского округа от 03.02.2025 г. № 28-Д. 
Дошкольное образование предоставляется за счет средств бюджета в объеме ФГОС дошкольного образования.
Не допускается включение расходов